Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «09» февраля 2024 года № 96
рп. Янгель.

«О внесении изменений в Положение о
бюджетном процессе в Янгелевском
муниципальном образовании»

Учитывая изменения Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью

приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Уставом Янгелевского муниципального образования,
Дума Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в «Положение о бюджетном процессе в Янгелевском
муниципальном образовании», утвержденное решением Думы Янгелевского городского
поселения Нижнеилимского района от 27 декабря 2021 г. № 235.

1.1 Статью 16 «Ведомственные целевые программы поселения» признать
утратившей силу.

2. Администрации Янгелевского муниципального образования опубликовать
настоящее решение Думы Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района в
периодическом печатном издании «Вести Янгелевского муниципального образования» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования
Янгелевского городского поселения: http://yangel38.ru.

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Думы Янгелевского городского поселения по местному бюджету.

Председатель Думы
Янгелевского городского поселения Е.А. Галкина

Глава Янгелевского
городского поселения А.Г. Гринев